

MABA-republikaaneilta ratkaisu laihojen ihmisten erityisasemaan

Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista.



YHDYSVALLAT - Maailmanlaajuista paheksuntaa aiheuttaneet laihojen ihmisten erityisoikeudet (eng. thin priviledge) ovat synnyttäneet uuden poliittisen liikkeen. MABA-republikaanit haluavat tarttua ongelmaan iskulauseellaan "Make America Big Again" ("Tehdään Amerikasta jälleen iso").

- Mehän tiedämme, että kaikki tuotteet maailmalla - lentokoneiden istuimista hisseihin - suunnitellaan keskiverto yhdysvaltalaisista ajatellen, kertoo liikkeen johtaja Ronald McDonalds-Grump.
- Tämä tarkoittaa sitä, että kaikki tuotteet suunnitellaan noin 50 punnan painoisille ihmisille. Merkittävästi tätä suuremmat ihmiset joutuvat elämään sen kanssa, ettei asioita ole suunniteltu heille. Siksi haluamme tehdä Amerikasta jälleen maailman ylipainoisimman valtion. Kun kaikki yhdysvaltalaiset ovat jälleen yli 150 punnan painoisia, asiat on paljon helpompi suunnitella ottaen huomioon jokaisen ihmisen mittasuhteet.

Haasteita tuottavat tietysti ennakkoluulot. Esimerkiksi kakkostyyppin diabeteksen ja sydän- ja verisuonisairauksien ajatellaan usein johtuvan ylipainosta, eikä alipainoisten etuoikeuksista. McDonalds-Grumpilla on tähän ratkaisu.

- Me kaikki tiedämme - erityisesti Demokraattipuolueeseen kuuluvat kollegani ymmärtävät sen -, että kaikki ongelmat voidaan ratkaista oikealla politiikalla. Hallituksen on yksinkertaisesti toimittava niin, että ylipaino ei aiheuta haitallisia terveysvaikutuksia. Aiemmin ollaan pyritty ratkaisemaan ongelmia syyllistämällä ja vähentämällä ylipainoa. Tämä on tietysti tarkoittanut epäinhimillisiä ja vaarallisia hoitoja, kuten äärimmäistä liikuntaa ja hirvittävän makuisia ruokavalioita.

Ratkaisu on kuitenkin aivan muussa suunnassa.

- Hallituksen pitää määrätä, että jokainen kuolemantapaus, joka liittyy ylipainoon, johtuu laihoista ihmisistä ja heidän etuoikeuksistaan. Silloin kukaan ei halua olla laihakaan, ja saamme luonnollisesti ylipainoisen väestön. Näin olemme ratkaisseet monta ongelmaa yhdellä iskulla. Sitä paitsi niinsanottu normaalipainoisuus on suurempi terveysriski, kuin ylipaino. Eihän neljän vuoden kuluttua autoissa ole edes normaalipainoisille suunniteltuja turvavöitä.

Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinoutinen.